PHIẾU XÁC NHẬN HÌNH THỨC NHẬN VĂN BẢN THỎA THUẬN

Kính gửi: Quý Khách Hàng

Lời đầu tiên, Công ty Cổ phần Đầu Tư Danh Khôi Holdings (DKRH) xin gửi lời cảm ơn đến Quý Khách hàng

đã đồng hành cùng Công ty trong suốt thời gian qua.

Nhằm tạo điều kiện cho Quý Khách hàng nhận Văn bản thỏa thuận có hiệu lực được thuận lợi,

Nay, bằng văn bản này, Quý khách vui lòng xác nhận hình thức nhận Văn bản thỏa thuận có hiệu lực như sau:

1. Thông tin cá nhân của người đứng tên trên Hợp đồng:

Dự án :  __________________________________ Mã sản phẩm _______________________________

• Họ và tên : _________________________________________________________________________

• Sinh ngày : _________________________________________________________________________

• Số CMND/CCCD: _________________________ Cấp ngày: ____________  Tại: ________________

• Địa chỉ thường trú:  ___________________________________________________________________

• Địa chỉ liên lạc:   ____________________________________________________________________

• Số điện thoại:  _____________________________ Email: ___________________________________

2. Quý Khách hàng nhận Văn bản thỏa thuận có hiệu lực vui lòng chọn 01 trong các hình thức sau:

 Nhận trực tiếp tại Văn phòng Chủ Đầu Tư/ Đơn Vị Hợp Tác Đầu Tư

(Địa chỉ: 89 Phan Đình Phùng, Phường 17, Quận Phú Nhuận, Tp Hồ Chí Minh)

 Gửi thư EMS đảm bảo về địa chỉ liên lạc của Quý khách như trên;

Hoặc theo địa chỉ khác như sau:

 .........................................................................................................................................................................

 Ủy quyền cho bên thứ ba nhận tại Văn phòng Chủ Đầu Tư/Đơn Vị Hợp Tác Đầu Tư

• Họ và tên người được ủy quyền :  _______________________________________________________

• Sinh ngày : _________________________________________________________________________

• Số CMND/CCCD: _________________________ Cấp ngày: ___________ Tại: _________________

• Địa chỉ thường trú: ___________________________________________________________________

• Địa chỉ liên lạc:  _____________________________________________________________________

• Số điện thoại:   _____________________________________________________________________

Trường hợp Khách hàng/Người được ủy quyền nhận Văn bản thỏa thuận tại Công ty, vui lòng mang theo bản chính

Phiếu xác nhận hình thức nhận Văn bản thỏa thuận và bản chính CMND/CCCD để đối chiếu + 01 bản photo.

Khách hàng đảm bảo các thông tin cá nhân trên là chính xác và không khiếu nại hoặc khiếu kiện về sau.

❖ Mọi thông tin thắc mắc Quý khách hàng vui lòng liên hệ:

- Phòng Chăm sóc khách hàng – Công ty Cổ phần Đầu tư Danh Khôi Holdings

- Địa chỉ: 89 Phan Đình Phùng, Phường 17, Quận Phú Nhuận, Tp Hồ Chí Minh

- Điện thoại: (028) 36 221 399

 ………, Ngày……tháng…….năm…….

                        NGƯỜI XÁC NHẬN

                                                                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)